
Zarządzenie Nr 89/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 57/2016 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 27 września 

2016 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy                               

w Kraszewicach 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 902) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W zarządzeniu Nr 57/2016 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 27 września 2016 roku w 

sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Kraszewicach zmienia 

się załącznik Nr 1 pt. „Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia 

zasadniczego”. 

2. Załącznik, o którym mowa w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie wskazane w załączniku do 

niniejszego zarządzenia zmieniającego. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości pracownikom 

Urzędu. 

 

 

 

 

 


